
 

     

 

Decreto 1/2024 del 19.01.2024 

 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.2 

posti di Categoria EP1 – Direttore di ragioneria, CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per 

le esigenze del Politecnico  delle  Arti  di  Bergamo  G.  Donizetti  - G.  Carrara  e  del  Conserva-

torio  di  musica  “Claudio Monteverdi” di Cremona - del C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 

e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018 

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto il bando di cui al 21.11.2023, con il quale è stata indetta una Selezione pubblica per la co-

pertura a tempo pieno e indeterminato di n.2 posti di Categoria EP1 – Direttore di ragioneria, 

CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM, per le esigenze del Politecnico  delle  Arti  di  Ber-

gamo  G.  Donizetti  - G.  Carrara  e  del  Conservatorio  di  musica  “Claudio Monteverdi” di 

Cremona - del C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 

19/04/2018; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice prevista dall’articolo 4 “Commissione esaminatrice” del 

bando, è così nominata:  

- Dott. Damiano Scaravaggi, Dirigente ATO Cremona, con funzioni di Presidente;  

- Dott. Filippo Terni, Direttore amministrativo del Conservatorio di Brescia e Cremona; 

- Dott. Corrado Boschiroli, Direttore amministrativo del Politecnico delle Arti di Bergamo; 

- Ivano Bonomi, Dipendente del Politecnico delle Arti di Bergamo, con funzioni di Segretario.  

 

Art. 2 – A seguito della nomina a commissario del Dott. Corrado Boschiroli, viene nominato re-

sponsabile del procedimento il Sig. Ivano Bonomi. 

 

Art. 3 – Per il Commissario esterno con funzione di Presidente è previsto un compenso di euro 

500,00 lordi. 

                                                                                                            Il Presidente 

                                                                                                           Prof. Michele Guadalupi 


		2024-01-19T18:52:11+0100
	Guadalupi Michele




